
 
 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 
от « 12 » декабря  2008 г.                   №   1553  
 
 
О внесении изменений в 
приложение №1 к 
постановлению Главы МО 
«Котлас» от 14 ноября 2008 г 
№1375 «О распределении 
средств на долевое 
финансирование проведения 
капитального ремонта 
многоквартирных домов» 
 

 
 
 
   В связи с  заключением договоров управления  ТСЖ  «Маяковское 33», ТСЖ 

«Маяковское 39», ТСЖ «Маяковское» с ООО «Управ Дом Плюс», постановляю: 
1. Внести изменения в Перечень объектов капитального ремонта  -     

приложение 1 к постановлению  Главы МО «Котлас» от 14 ноября 2008 г. №1375, 
изложив его в новой  редакции в соответствии с приложением к настоящему 
постановлению. 

2. Признать утратившим силу Приложение №1  постановления  Главы МО 
«Котлас»от 14 ноября 2008 г. №1375 в части противоречащей настоящему 
постановлению 

3.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 
  

 
 
И.о.Главы  МО “Котлас”                                             С.Ю.Слотин



             
             
перечень объектов капитального ремонта ООО "Управ Дом Плюс"     

Приложение №1 к 
постановлению Главы 
МО "Котлас от "12 "             

декабря № 1553  
1 Кедрова ул. 6 1977 2 5583,90 3961,60 3961,60 ремонт крыши 1707,70 1210,01 242,70 169,60 85,39 23,420 
2 Кедрова ул. 12а 1987 1 7388,90 6074,00 6074,00 ремонт крыши 2764,90 1959,11 392,95 274,59 138,25 31,570 

3 
Кедрова ул. 16а 

1981 2 
4718,90 3744,30 3744,30 

ремонт систем 
водоотведения 1109,60 786,22 157,70 110,20 55,48 11,460 

4 
Кузнецова ул. 4 

1976 1 
5536,90 4252,60 4252,60 

ремонт систем 
водоснабжения 403,90 286,19 57,40 40,11 20,20 4,170 

5 Кузнецова ул. 6 1976 1 5805,80 4560,00 4560,00 ремонт крыши 1814,70 1285,83 257,90 180,23 90,74 21,630 
6 Маяковского ул. 33а 1963 3 439,80 165,70 165,70 ремонт крыши 248,90 176,37 35,37 24,71 12,45 7,760 
7 Маяковского ул. 37а 1982 2 4679,00 3505,80 3505,80 ремонт крыши 1477,30 1046,76 209,95 146,72 73,87 18,520 

8 
Маяковского ул. 33 

1973 1 
2575,90 2575,90 2575,90 

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения 200,60 142,14 28,51 19,92 10,03 0,000 

9 
Маяковского ул. 39 

1977 1 
2622,70 2622,70 2622,70 

ремонт систем 
электроснабжения 

931,80 660,24 132,43 92,54 46,59 0,000 
10 Маяковского ул. 29а 1980 2 4726,20 3612,70 3612,70 ремонт крыши 1459,70 1034,29 207,45 144,97 72,99 17,200 

  итого       44078,00 35075,30 35075,30   12119,10 8587,16 1722,36 1203,59 605,99 135,730 
 

   
  
 

 
 


